
Lenka B. (LENNNA3) ID 109156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 5:12

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na mém profilu!
  ♥ nejsem zde úplně každý den, proto ne vždy odepíši obratem, ale určitě odepíši!
  ♥ prodávám věci po mně a mé rodině, většina věcí jsou „ležáky“ (kromě věcí, které koupím neuváženě a hned posílám dál),
které leží na dně skříně delší dobu, proto chtějí vyprat, ale předpokládám, že to většina z nás dělá tak jako tak.
  ♥ nekuřácká domácnost, avšak s pejskem. Kdo je pejskař, tak ví, že chloupky se dostanou všude! Snažím se oblečení poslat
v pořádku, prohlížím, pejsek s ním v žádném kontaktu není, ale přesto se může stát, že se tam nějaký chloupek dostane. 
  ♥ na dobírku neposílám, pouze platba předem na účet. Není problém na platbu počkat, ale po vzájemné domluvě.
  ♥ věci se snažím posílat obratem, vždy po obdržení platby, úplně max. do 3 pracovních dní, ale většinou odesílám hned.
  ♥ balíčky posílám doporučeně, pokud někdo bude chtít zaslat obyčejně, je to po domluvě možné, ale pouze na Vaše riziko!!!
  ♥ na připsání peněz čekám maximálně 5 pracovních dní, potom uvolňuji do prodeje a uděluji negativ! (to proto, že poslední
dobou se rozmáhá nešvar, že lidé zarezervují a pak se neozývají. Je možno si to rozmyslet, ale považuji za slušné toto sdělit!
Proto negativ.)
  ♥ jsme lidi a tak na všem se dá vždy domluvit!
  …….. přeji příjemné nakupování!
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

